Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Кубань 1048474 космоса ИВАС Дмитрия ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
		Протокол Совета от 18.01.2026 г.
Согласовано 21.01.2026 г.
Глава Совета ИВО Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Кубань,
ИВДИВО-Секретарь ивдиво-синтеза всеобщины ИВАС КХ
Присутствовали:
1. Ивко Г. Ф.
2. Вязовская Л. В.
3. Тендюк. П. В.
4. Бугай И. Е.
5. Колесник Л. Л.
6. Тесленко Ю. М.
7. Тимовская А. П.
8. Кононенко Р. А.
9. Газзаева М. М.
10. Солнцева С. А.
11. Гребенюк Л. И.
12. Райков В. И.
13. Гайковская А. В.
14. Ткаченко Е. А.
15. Косенко Е. А.
16. Щанова Г. К.
17. Карунос Т. П.
18. Каленкова В. В.
Состоялись
1. Стяжание Ядра Огня и Сферы Совета Изначально Вышестоящего Отца в сопряжении с ИВДИВО каждого и Сферой ИВДИВО Кубань и развёртывание по границам территории ИВДИВО Кубань
2. Утверждение Плана Совета Изначально Вышестоящего Отца членами Совета ИВО для полной его реализации
3.  Столпная выразимость Изначально Вышестоящего Отца командой Совета Изначально Вышестоящего Отца
4.  Преображение подразделения ИВДИВО Кубань на новый Стандарт ИВДИВО по 2 Распоряжению Изначально Вышестоящего Отца
5.  Стяжание командных зданий ИВДИВО Кубань с 41 ИВДИВО-Космоса по 46 ИВДИВО-Космос в ИВДИВО-полисах ИВО и ИВДИВО-полисах ИВАС Кут Хуми со стяжанием единого Столпного выражения 93 ИВДИВО-зданий подразделения ИВДИВО Кубань
6. Преображение командного Фа-есмь Изначально Вышестоящего Отца и личного Фа Изначально Вышестоящего Отца на 46 ИВДИВО-Космосов в насыщении среды ИВДИВО Кубань
7. Преображение Ядра командного Плана Синтеза и Ядра личных Планов Синтеза Должностно Полномочных переключением из архетипической в космическую материю. Каждому Должностно Полномочному рекомендовано просмотреть свои Планы Должностно Полномочных с внесением восьми позиций развития Части ответственности Должностной Полномочности, согласовать с ИВАС Должностной Полномочности и сдать ИВАС Кут Хуми, с пересылкой Главе Плана Синтеза подразделения Ткаченко Елене и Главе МАИ подразделения Газзаевой Марине для фиксации на нашем сайте в разделе своей Организации Должностной Полномочности
8.  Мировоззренческий взгляд на Часть подразделения – высшее тело содержания ИВО, какими видами Огня и материи эта Часть развивается.
9.  Я-Есмь взгляд на Часть Должностно Полномочного, какими видами Огня и материи эта Часть развивается.
10.  Отчет ревизионной комиссии. Принят без замечаний. Ведение библиотеки возложено на Аватарессу Гребенюк Людмилу до принятия этих обязанностей другим Должностно Полномочным. Согласована следующая ревизия подразделения ИВДИВО Кубань с января по май 2026 года.
11. Утверждёние Советом ИВО Финансового плана подразделения ИВДИВО Кубань с января по май 2026 год, принято единогласно
12.Аватарессам Косенко Е и Газзаевой Е поручено определиться с подключением WF к телефонам  Должностно Полномочных и доложить на Совете Изначально Вышестоящего Отца в феврале
13. Утверждение направлений энергопотенциала команды и направлений энергопотенциала после 46 Синтеза Изначально Вышестоящего Отца. Принято с изменениями и дополнениями.
14. Принято решение об участии в Региональный Съезд подразделений Краснодарского края
15. Объяснение концентрации явления каждым Должностно Полномочным космосов с фиксацией архетипов и реальностей космосов, начиная с фиксации Физического мира космоса Главой подразделения Ивко Галиной и заканчивая фиксацией архетипов и реальностей космоса Аватарессой ИВО Каленковой Валентиной
16. Практика стяжания концентрации явления каждым Должностно Полномочным архетипов и реальностей космосов по таблице составленной Главой АНО ПФД «МЦ Кубань» Кссенко Екатериной

Составил ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВИВО Кубань Тесленко Юрий.
[bookmark: _GoBack]21.01.2026 г.